Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2025, 9/136708

1

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 декабря 2024 г. № 37

О признании утратившим силу решения Браславского
районного Совета депутатов от 8 апреля 2016 г. № 93

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного Совета депутатов
от 8 апреля 2016 г. № 93 «О некоторых вопросах приватизации государственного
имущества, находящегося в собственности Браславского района, и преобразования
коммунальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.А.Пучинская

СОГЛАСОВАНО
Комитет государственного контроля
Витебской области

Отдел внутренних дел
Браславского районного
исполнительного комитета

Экономический суд
Витебской области

Прокуратура Браславского района

Управление Комитета
государственной безопасности
Республики Беларусь
по Витебской области

Комитет государственного имущества
Витебского областного
исполнительного комитета